様式第１号（第２条関係）
	公　　開　　請　　求　　書
平成　　　年　　　月　　　日
　　奥尻町長　様
請求者　住　所
氏　名
ＴＥＬ
　奥尻町情報公開条例第10条の規定により、次のとおり情報の公開を請求します。

	１公開請求をする情報の名称又は内容

	２公　開　の　方　法
	１　閲覧・視聴　　２　写しの交付　　３　写しの送付

	３第８条の規定による
公益上の必要の理由

	４備　　　　　　　考

	　注１）１の欄の記入において情報の名称が不明な場合は、公開請求をする内容をできるだけ
具体的に記入して下さい。
　　２）３の欄は、奥尻町情報公開条例第８条に該当する情報として公開請求する場合にのみ
記入して下さい。
　　３）４の欄は、「写しの交付」又は「写しの送付」を希望する場合にその方法を記入して
下さい。
　　　　（例：フロッピーディスクで写しを作成し、郵送により送付してもらいたい。等）
※事務処理欄

	補正の有無
	有　・　無
	補正完了年月日
	平成　　 年 　　月 　　日

	受付年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	事務担当課等

	備考